
Uchwała Nr XXII/175/2009 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 5 lutego 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 
45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 
2008r. Nr 180, poz. 1112) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 119.165 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 265 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 113.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 5.900 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 150.000 zł 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 150.000 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 719.999 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 354.648 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
§ 4270 zakup usług remontowych – 2.700 
 
 

 



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.320 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 
§ 6170 wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – 40.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 3.465 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 2320 dotacje celowe przekazanie dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 4.500 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogóle  
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 33.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogóle  
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
40.000 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 Pozostała działalność 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – 5.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – 195.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 15.366 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 4.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych – 
15.000 
 

 



§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 750.834 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
– 354.648 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 41.686 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 4.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 117.240 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 18.102 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 2.990 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 9.072 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4220 zakup środków żywności – 6.600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4260 zakup energii – 20.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych – 360 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 8.500 
 
 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 3.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 1.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4430 różne opłaty i składki – 1.800 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 5.836 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 150.000 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – 5.000 
 
 
§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 8. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
68.954.635                                                 72.364.427 
                                                DEFICYT  
                                                            3.409.792 
 
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Powiatu   
           ( - ) 
                                                                                Krzysztof Sroczyński   

 


